
Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella 1 600 000 €
Reference: R5023216  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 481m  Build Size: 421m  Terrace: 87m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

La Mairena je krásná oblast v kopcích Marbelly na pobřeží Costa del Sol ve Španělsku.

Tato oblast je známá svými přírodními krásami a nádherným výhledem na Středozemní moře a je ideálním místem pro
moderní dům obklopený zelenými zónami. Jakmile se přiblížíte k domu, přivítá vás krásná příjezdová cesta, která vede
až k modernímu a elegantnímu architektonickému dílu.

Dům je navržen tak, aby hladce splynul se svým přírodním okolím, s velkými okny a posuvnými skleněnými dveřmi,
které umožňují
nebo dostatek přirozeného světla a úchvatný výhled. Dům stojí na pozemku, který je obklopen svěží zelení a řadou
stromů a rostlin. K dispozici je několik venkovních obytných prostor včetně velké terasy s pohodlným posezením a
jídelním koutem, stejně jako bazén a střešní terasa. Uvnitř je dům prostorný a otevřený, s vysokými stropy a čistými
liniemi.

Srdcem domu je obývací pokoj s velkými okny, která nabízejí panoramaDcký výhled na okolní hory a moře. Kuchyně je
moderní a plně vybavená, se špičkovými spotřebiči. V domě jsou tři ložnice, každá s vlastní koupelnou a spoustou
šatních skříní. Zvláště působivá je hlavní ložnice s velkou šatnou, luxusní koupelnou a vlastní terasou s nádherným
výhledem.

V celém domě je spousta moderního vybavení, včetně klimaDzace, podlahového vytápění, předinstalované inteligentní
domácí tyechnologie.

Souhrnně lze říci, že tento moderní dům v La Mairena je dokonalým spojením luxusu a přírody, nabízí úchvatný výhled,
spoustu venkovních obytných prostor a veškeré moderní vybavení, které si můžete přát.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


